
ZARZĄDZENIE Nr 219/2021

WÓJTA GMINY WŁOCŁAWEK

z dnia 27 października  2021 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej w celu przeprowadzenia przetargów na zbycie,

najem  lub  dzierżawę  nieruchomości  stanowiących  własność  mienia  komunalnego  gminy

Włocławek.

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1038, 1372 i 1834), § 8 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Rady

Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów

oraz rokowań na zbycie  nieruchomości  (Dz. U. z 2014  r. poz. 1490, z 2020 r. poz. 1698)

Wójt Gminy Włocławek zarządza, co następuje: 

§  1. Powołuje  się  Komisję  Przetargową w celu  przeprowadzenia  przetargów na  zbycie,

najem  lub  dzierżawę  nieruchomości  stanowiących  własność  mienia  komunalnego  gminy

Włocławek w następującym składzie osobowym: 

1. Zofia Baranowska  - przewodniczący  komisji 

2. Agnieszka Niemczyk - sekretarz  komisji

3. Łukasz Kwiatkowski - członek komisji

4. Dorota Zasada - członek komisji.

    § 2. Traci moc Zarządzenie Nr 57/2019  Wójta Gminy Włocławek z dnia 3 września 2019 r.

  § 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                   



                                                             Uzasadnienie:

Konieczność  dokonania  zmian  w  składzie  komisji  przetargowej  w  celu

przeprowadzenia przetargów na zbycie, najem lub dzierżawę  nieruchomości stanowiących

własność  mienia  komunalnego  gminy  nastąpiła  w  związku  ze  zmianami  kadrowymi

w Urzędzie Gminy Włocławek.

W związku z powyższym podjęcie zarządzenia w powyższej sprawie jest zasadne.



           - PROJEKT-

ZARZĄDZENIE Nr .../2021

WÓJTA GMINY WŁOCŁAWEK

z dnia … października  2021 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej w celu przeprowadzenia przetargów na zbycie,

najem  lub  dzierżawę  nieruchomości  stanowiących  własność  mienia  komunalnego  gminy

Włocławek.

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1038, 1372 i 1834), § 8 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Rady

Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów

oraz rokowań na zbycie  nieruchomości  (Dz. U. z 2014  r. poz. 1490, z 2020 r. poz. 1698)

Wójt Gminy Włocławek zarządza, co następuje: 

§  1. Powołuje  się  Komisję  Przetargową w celu  przeprowadzenia  przetargów na  zbycie,

najem  lub  dzierżawę  nieruchomości  stanowiących  własność  mienia  komunalnego  gminy

Włocławek w następującym składzie osobowym: 

1. Zofia Baranowska  - przewodniczący  komisji 

2. Agnieszka Niemczyk - sekretarz  komisji

3. Łukasz Kwiatkowski - członek komisji

4. Dorota Zasada - członek komisji

    § 2. Traci moc Zarządzenie Nr 57/2019  Wójta Gminy Włocławek z dnia 3 września 2019 r.

  § 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                   



                                                             Uzasadnienie:

Konieczność  dokonania  zmian  w  składzie  komisji  przetargowej  w  celu

przeprowadzenia przetargów na zbycie, najem lub dzierżawę  nieruchomości stanowiących

własność  mienia  komunalnego  gminy  nastąpiła  w  związku  ze  zmianami  kadrowymi

w Urzędzie Gminy Włocławek.

W związku z powyższym podjęcie zarządzenia w powyższej sprawie jest zasadne.


	ZARZĄDZENIE Nr 219/2021
	
	- PROJEKT-
	ZARZĄDZENIE Nr .../2021

